

Fakta om din LPA-trygghet

För unga försäkrade

Du har LPA:s försäkring för olycksfall i arbetet och yrkesjukdom, det vill säga en OFLA-försäkringen för arbetstiden.

OFLA-försäkringen för arbetstiden hjälper dig om du råkar ut för ett olycksfall i lantbruksarbetet eller en yrkesjukdom som beror på arbetet. Försäkringen är förmånlig och ersätter i omfattande utsträckning skador som uppstår i arbetet. Du får ersättning till exempel för behandling, läkemedel, behandlingsresor och rehabilitering.

När du är under 18 sparar du ännu inte pension trots att du arbetar som familjemedlem på gården och får lön.

TRYGGHET UNDER FRITIDEN

En stor del av olycksfallen inträffar under fritiden. LPA:s olycksfallsförsäkring för fritiden är ett bra tillägg vid sidan om din olycksfallsförsäkring för arbetstiden. Den ersätter till exempel olycksfall som inträffar i samband med hobbyer och sysslor där hemma.

NÄR DU HAR Fyllt 18 ÅR

När du har fyllt 18 kan du ta en LFÖPL-försäkring. Med den börjar du spara in pension för ditt arbete. Kontakta oss när du fyller 18.

KONTROLL ÖVER SÄKERHETEN I ARBETET

Det är viktigt att lära sig säkra arbetsvanor redan i början av arbetskarriären. Vi har samlat ett informationspaket om säkerheten i arbetet inom lantbruket på vår webbplats lpa.fi/arbetssakerhet. Läs vårt mångsidiga material om säkerheten i arbetet.

LPA erbjuder nu kostnadsfri utbildning för Arbetssäkerhetskortet. Du får arbetssäkerhetskortet och mångsidig kunskap om riskerna i arbetet och om hur säkerheten höjs. Närmare information om utbildningen: lpa.fi/arbetssakerhetskort.

På vår webbplats kan du avlägga examen Farmarin suojatutkinto. Med examen visar du din beredskap att arbeta säkert i olika uppgifter på gården.

HAR DU FRÅGOR?

Du kan behändigt skicka alla dina meddelanden om din LPA-trygghet till oss i e-tjänsten. I e-tjänsten meddelar du också smidigt när uppgifterna ändras.

Lämna in en elektronisk skadeanmälan i e-tjänsten om du insjuknar eller råkar ut för en olycka. Meddela om skadan så fort som möjligt, men senast inom 60 dagar. I e-tjänsten kan du följa med hur behandlingen av ditt skadeärende framskrider.

Du kommer väl ihåg att den lokala LPA-ombudsmannen och vår kundbetjäning hjälper dig i alla frågor som berör din LPA-trygghet.

LPA betjänar mångsidigt

- Se till din LPA-trygghet på webben lpa.fi/etjanster
 - Ring vår kundbetjäning på **029 435 2650**
- Kontakta din LPA-ombudsman lpa.fi/kontaktinformation

